[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"СЕЛО ОГОРЬ"

Жиздринского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

      от  23 августа  2017 г.
№ 21
О конкурсной комиссии по отбору

кандидатуры на замещение должности
Главы администрации сельского поселения

"Село Огорь"
          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Сельской Думы от 09.09.2015 года №28 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Огорь» (в редакции Решение №3 от 02.02.2017 года), Уставом сельского поселения «Село Огорь», Сельская Дума
                                                              РЕШИЛА:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатуры на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Огорь» в количестве трех человек:
Кожина Валентина Анатольевна,  Воронина Елена Викторовна, Болдина Лариса Владимировна.
2.Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Искра».

Глава сельского поселения

СП "Село Огорь"                                                                      П.В.Шведов